


www.dormax-blinds.pl

1

10
11

6
7

11 10 3

2 4 9
8

5

2 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Silnik

Końcówka szyny silnik

Końcówka szyny

Szyna

Pasek napędowy

Wózek wiodący długi

Wózek wiodący krótki

Wieszak su�towy

Łącznik szyny

Stoper

Wózek z rolką

Przestrzeń montażowa Wymiar silnika

Wymiary montażowe

Wymiary szyny

RYSUNEK TECHNICZNY

WYMIARY

STEROWNIKI

JSR-4100 JSR-4300 JSR-4301 JSR-4200
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Zasilanie 230V

1810094

GIĘCIE PROFILI

Jedno gięcie (90 stopni) Dwa gięcia (90 stopni) Dwa gięcia montaż krzyżowy (90 stopni) Duży łuk

Minimalny promień gięcia wynosi 30cm

OPCJE GIĘCIA:

INFORMACJE TECHNICZNE


